
Stranica 892 — broj 15 SLUŽBENE NOVINE Ponedjeljak, 24. srpnja 2000. 

Grad Mali Lošinj 
8. 

Na temelju članka 8. Odluke o javnim priznanjima Grada 
Mali Lošinj (»Službene novine« broj 17/98) i članka 10. Sta­
tuta Grada Mali Lošinj (»Službene novine« broj 15/97, 23/ 
97 i 13/98), Gradsko vijeće Grada Mali Lošinj, na sjednici 
održanoj dana 21. srpnja 2000. godine, donijelo je 

ODLUKU 
o dodjeli Nagrade Grada Mali Lošinj 

za životno djelo 

I. 
Nagrada Grada Mali Lošinj za životno djelo u 2000. go­

dini dodjeljuje se 

Prim. Mr. Sci. dr. PREDRAGU STOJANOVIĆU 

II. 
Nagrada se sastoji od Povelje i novčane nagrade u visini 

od 15.000,00 kn. 

III. 
Ova Odluka objavit će se u »Službenim novinama«. 

Klasa: 013-03/00-01/4 
Ur. broj: 2213/01-01-00-4 
Mali Lošinj, 21. srpnja 2000. 

GRAD MALI LOŠINJ 
GRADSKO VIJEĆE 

Predsjednik 
Lučano Nikolić, v. r. 

9. 
Na temelju članka 9. Zakona o ugostiteljskoj djelatnosti 

(»Narodne novine« broj 48/95) i članka 30. Statuta Grada 
Mali Lošinj (»Službene novine« broj 15/97, 23/97 i 13/98), 
Gradsko vijeće Grada Mali Lošinj, na sjednici održanoj 
dana 21. srpnja 2000. godine, donosi 

ODLUKU 
o izmjeni Odluke o izmjeni i dopuni Odluke o 

ugostiteljskoj djelatnosti 

, Članak 1. 
Članak 1. Odluke o izmjeni i dopuni Odluke o ugostitelj­

skoj djelatnosti mijenja se i glasi: 
»2. Restorani, gostionice, pizzerije, pivnice, pečenjarnice, 

buffeti, krčme, konobe i objekti brze prehrane započinju 
poslovati najkasnije u 10,00 sati i rade najduže do 03,00 
sata«. 

Članak 2. 
Članak 2. Odluke o izmjeni i dopuni Odluke o ugostitelj­

skoj djelatnosti mijenja se i glasi: 
»3. Kavane, caffe barovi, zdravljaci, zalogajnice, bistroi i 

slastičarnice započinju poslovati najkasnije u 08,00 sati i ra­
de najduže do 03,00 sata«. 

Članak 3. 
Članak 3. Odluke o izmjeni i dopuni Odluke o ugostitelj­

skoj djelatnosti mijenja se i glasi: 
»Radno vrijeme na terasama uz ugostiteljski objekt iz 

prednjeg stavka točke 2. i točke 3. jest najduže do 03,00 sata 
dnevno«. 

Članak 4. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dah'a objave 

u »Službenim novinama« Primorsko-goranske županije. 

Klasa: 113-02/00*01/7 
Ur. broj: 2213/01-01-00-7 
Mali Lošinj, 21. srpnja 2000. 

GRADSKO VIJEĆE 
GRADA MALI LOŠINJ 

, Predsjednik 
Gradskog vijeća 

Lučano Nikolić, v. r. 

10. 
Na temelju članka 6. Odluke o javnim priznanjima Grada 

Mali Lošinj (»Službene novine« broj 17/98) i članka 10. Sta­
tuta Grada Mali Lošinj (»Službene novine« broj 15/97, 23/ 
97 i 13/98), Gradsko vijeće Grada Mali Lošinj, na sjednici 
održanoj dana 21. srpnja 2000. godine, donijelo je 

ODLUKU 
o imenovanju počasnim građaninom 

Grada Mali Lošinj 

I. 
Počasnim građaninom Grada Mali Lošinj u 2000. godini 

imenuje se 

g. AGOSTINO (TINO) STRAULINO 

II. 
Ova Odluka objavit će se u »Službenim novinama«. 

Klasa: 013-03/00-01/4 
Ur. broj: 2213/01-01-00-6 
Mali Lošinj, 21. srpnja 2000. -

GRAD MALI LOŠINJ 
GRADSKO VIJEĆE 

Predsjednik 
Lučano Nikolić, v. r. 

11. 
Na temelju članka 9. Odluke o javnim priznanjima Grada 

Mali Lošinj (»Službene novine« broj 17/98) i članka 10. Sta­
tuta Grada Mali Lošinj (»Službene novine« broj 15/97, 23/ 
97 i 13/98), Gradsko vijeće Grada Mali Lošinj, na sjednici 
održanoj dana 21. srpnja 2000. godine, donijelo je 



Ponedjeljak, 24. srpnja 2000. , SLUŽBENE NOVINE Stranica 893 — broj 15 

ODLUKU 
o dodjeli Nagrade Grada Mali Lošinj 

I. 
Nagrada Grada Mali Lošinj u 2000. godini dodjeljuje 

PUHAČKOM ORKESTRU »JOSIP KAŠMAN« 

za dugogodišnji, nesebični, dobrovoljni rad 
na unapređenju glazbene kulture i oplemenjivanju 

kulturne i turističke baštine Grada, pod 
umjetničkim vodstvom maestra Josipa Smojvera 

II. 
Ova Odluka objavit će se u »Službenim novinama«. 

Klasa: 013-03/00-01/4 
Ur. broj: 2213/01-01-00-5 
Mali Lošinj, 21. srpnja 2000. 

GRAD MALI LOŠINJ 
GRADSKO VIJEĆE 

Predsjednik 
Lučano Nikolić, v. r. 


